

## Vedlegg A - Romoversikt

Rom type	Antall rom	Antall personer	Kommentar
Kjøkken	1	4-6	Kjøkken for tilberedning av mat og som arena for matlaging som aktivitet med brukere.
Spiserom	1	25-30	Rom med spisebord og stoler for felles bespisning med brukere og ansatte. Kan også benyttes som aktivitetsrom og/eller kafé.
Stue/aktivitetssal	2-3	10-15	Rom for opphold og aktiviteter, med plass til smågrupper (bord og stoler). Ønsker fleksibilitet i bruk av rommet.
Smårom	3-4	2-3	Rom hvor bruker og personell kan slappe av/ikke være sammen med andre.
Grupperom	1-3	4-8	Rom for aktiviteter i mindre grupper.
Treningsrom	1	5-10	Plass til 1 huske, 3-4 treningsapparat, ribbevegg, 2-3 matter på gulvet. Minst 1 vegg skal tåle forankring av ribbevegg eller annet tungt utstyr.
Sanserom	1-3	2-3	Rom som kan innredes for ulike sanseopplevelser.
Lager	1-2		Lager med hyller for oppbevaring av diverse mindre utstyr og gjenstander.
Kontor	1-2	1-2	Kontor for personell. To kan dele kontor.
Kontor leder	1		Kontor bør ha plass til et lite bord og stoler for samtaler, i tillegg til skrivebord.
Garderobe for brukere	1	25-36	Oppheng for yttertøy, pluss en liten hylle til reservetøy. Det skal være avsatt tilstrekkelig plass til oppstillingsplass til elektriske hjelpemidler, for eksempel elektrisk rullestol, i eller i nærhet av garderobe. Oppstillingsplass skal ha minst 2 stikk beregning for lading av elektriske hjelpemidler, som for eksempel elektrisk rullestol. Oppstillingsplass må ikke være til hinder for adkomst/fremkommelighet eller plassert i rømningsveger.
Garderobe for ansatte	1	17-20	Oppheng for yttertøy.
HCWC/HC bad	1-2		Utformet iht universell utforming. Inkludert dusj. Vegg i toalettsonen og dusj skal gi mulighet for ettermontering av nødvendig utstyr. Bør være plass til montering av heis og stellebord.
Bad/toalett	2		1 til brukere, 1 til personell
Renholdsrom/Bøttekott	1		Skal inkludere utslagsvask, hyller med plass til oppbevaring av renholdsutstyr.
Kafè	1	20-30	Rom for kafèdrift av og for brukere, med plass til salgsdisk, bord og stoler. Kafèdrift/lokalet kan være kombinert/samme rom med f.eks.

			spiserom. Romløsning bør da være tilpasset slik at det kan benyttes både som spiserom og kafé.
<b>Vedstubben</b>			
Kjøkken	1	4-8	Rom for tilbereding av mat. Kan være åpen kjøkkenløsning som del av spiserom/fellesrom, eller separat kjøkkenrom.
Spiserom/fellesrom	1	12-15	Rom med spisebord og stoler for felles bespisning med brukere og ansatte.
Aktivitetsrom/grupperom	2-3	2-4	Rom for aktiviteter i mindre grupper
Garderobe	1	12-15	Garderobe til brukere og ansatte
Bad/toalett	2		1 bad/toalett til brukere og 1 til ansatte
Uteareal			Uteareal for vedarbeider med 4 arbeidsstasjoner under tak og med vegger + areal for lagring av ved.